«Προμήθεια ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού παραγωγής και διαχείρισης ηλεκτρικής ενέργειας 

εγκατεστημένης ισχύος 25 kW με χρήση Συσσωρευτών Αποθήκευσης ενεργειακά επικουρούμενων από 

Φωτοβολταϊκά Στοιχεία ισχύος 10 kW» 

CPV: 31600000-2 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :  

Εξήντα πέντε χιλιάδες ευρώ (65.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% [ογδόντα χιλιάδες 

εξακόσια ευρώ (80.600,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%] 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η παρούσα προμήθεια υλοποιείται στο πλαίσιο του ευρωπαϊκού ερευνητικού έργου με τίτλο «innovatve 

STENTORE» με κωδικό έργου KOH.011245 και αριθμό συμβολαίου G.A. 101096787, το οποίο